Atotputer- iestru cojocar, Grig. Forro alias Fara.
nicul D-zeu lungească firulvieţei Preasfinţiei Răposatul a lăsat nAsociafiunei tt prin
cula Dentru care noi neîncetat ne vom ruga. , /i j- * joaie, P uiru «o» testament 8000 fl., din care să se dcc sti-Câmpeni-Surduc, la 4/16 Martie 1898. Ioan

M ,
Budoi», preot. Longiu Popa,notar. penffli mai ales băieţilor ce se aplic» la

* A măiestrii.
„Revoluţia" din Al&mor. Pri- *

mim următoarele: „De când cu caşul lui Emigrarea secuilor. Lui P.NafU_ „ . , , .. 'i-se scrie dm Odorhetu, ca emigrarea Să-Georţre Fiorea, care ns re e eţi cu jior România ia proporţiuni tot mai mari.